
 

 

UCHWAŁA Nr 743/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Dom Kombatanta”  w Dobrzejewicach 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta” w Dobrzejewicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/147/2016 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 621/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta” w Dobrzejewicach rozdział V otrzymuje brzmienie: 

 

„ROZDZIAŁ V 

 

Kontrola 

 

§ 16 

 

1. Zasady planowania, realizowania, raportowania kontroli wewnętrznej w Domu określa 

Dyrektor w drodze Zarządzenia. 

2. System kontroli zarządczej w Domu określa odpowiednie Zarządzenie Starosty Toruńskiego.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta” w Dobrzejewicach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

      Przewodniczący posiedzenia 

                Starosta Toruński  

              Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


